7
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	22 марта 2016 г.

	№ 177/2450-5

Об итогах конкурса эмблемы краевого политического марафона «КУБАНЬ–ГОСДУМА 2016»

В соответствии с постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края от 28 января 2016 г. № 174/2376-5 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2016 год»; от 28 января 2016 г. № 174/2379-5 «О проведении краевого политического марафона «КУБАНЬ–ГОСДУМА 2016», от 26 февраля 2016 г. № 175/2399-5 «О проведении конкурса эмблемы краевого политического марафона «КУБАНЬ–ГОСДУМА 2016» и в целях повышения правовой культуры избирателей, повышения интереса молодых и будущих избирателей  Краснодарского края к институту выборов избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению протокол заседания Краевой конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса эмблемы краевого политического марафона «КУБАНЬ–ГОСДУМА 2016» (приложение № 1).
2. Признать победителями конкурса эмблемы краевого политического марафона «КУБАНЬ–ГОСДУМА 2016» и наградить победителей в соответствии с присужденными призовыми местами:

дипломом I степени и сувениром – Загорулько Александра Васильевича, заведующий сектором по делам молодежи МБУК «Нововладимировский КДЦ» Тбилисского района ;

дипломом II степени и сувениром – коллектив авторов Кубанского государственного университета: Воробьеву Елену Игоревну, магистрантку 1 курса юридического факультета, Романову Юлию Алексеевну, студентку 3 курса факультета управления и психологии, Писаренко Екатерину Сергеевну, студентку 3 курса факультета управления и психологии;
дипломом II степени и сувениром – Погорину Ольгу Олеговну, преподавателя изобразительного искусства МБУДО «Детская школа искусств ст. Холмской Абинского района»;

дипломом III степени и сувениром – Плотникову Анастасию Владимировну, специалиста II категории администрации Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района;

дипломом III степени и сувениром – Козьменко Анну Сергеевну, учащуюся 8 класса СОШ № 4 г. Белореченска;

дипломом III степени и сувениром – Бабыкину Ангелину Денисовну, учащуюся 9 класса СОШ № 21 г. Белореченска;

3. Наградить дипломами «За активное участие и творческий подход в конкурсе эмблемы краевого политического марафона «КУБАНЬ–ГОСДУМА 2016» и сувенирами:

Никитюк Юлию Евгеньевну, редактора МБУК г. Сочи «Лазаревский центр национальных культур им. К.С. Мзлумяна;
Красину Елизавету Романовну, Вартанян Элеонору Георгиевну, Тришевскую Веру Александровну, Степнова Сергея Ивановича, Прохорову Анастасию Юрьевну, Попиеву Лидию Эдуардовну, Милькина Дениса Вячеславовича – учащихся МБУДО ДХШ № 3 г. Сочи.
4. Утвердить смету расходов для награждения победителей конкурса эмблемы краевого политического марафона «КУБАНЬ–ГОСДУМА 2016».
5. Осуществить закупку сувениров в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (приложение № 2).

6. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Краснодарского края Интернет-портала ГАС «Выборы».
7. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края С.С. Кучеренко.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	С.С. Кучеренко